2023 年 9 月８日

加盟団体各位

東京都アーチェリー協会

会長 松本洋平

2023 年度小中学生強化教育合宿実施について(案内)

小中学生を対象にした合宿を下記のとおり実施します。

記

目 的：今後の国民スポーツ大会を視野に入れたタレント発掘及び長期的な

育成・強化を主たる目的とし、アーチェリーの基本技術やアスリートとして

意識と知識の向上を図る。実技講習に加え、成長期の栄養学及びトレーニング学、

アーチェリーのルールを講義として取り入れる。

さらに、徳育として合宿を通じてマナーや、集団行動でのルールや社会常識などを学び、

強化のみに偏らない幅広い教育を行う。

日 程：2024 年 3 月 2 日(土)～3 日(日)

場 所：夢の島公園アーチェリー場

宿泊施設：BumB 東京スポーツ文化館

対象選手：①2023 年度第２回東京都小学生・中学生大会にて各種別上位 3 位迄の選手

(小学４年生以上)

     ②トップアスリート発掘・育成事業第 14 期生

参加条件：・参加対象選手で小学生・中学生選手の所属指導者も原則帯同すること

     ・参加者は全日程参加すること

     ・保護者同意書を必ず提出すること

     ・スポーツ保険等への保険加入は各自対応のこと

     ・宿泊施設は相部屋となり、選手同士と指導者同士の部屋を予定

     ・宿泊施設のキャンセルができないため、締切後の変更については申込者負担とする

参 加 費：選手:10,000 円 指導者:13,000 円

（BumB 東京スポーツ文化館の宿泊･食費込み）

※東京都外の登録参加者については別途必要経費を徴収する場合があります。

そ の 他：・申込方法や詳細については別途発行します。

     ・今年度は第６回全日本 GA カップ大会兼 2024 年 GA 育成選手選考会兼

第 18 回全日本小学生中学生アーチェリー選手権大会の出場者は対象ではありません。

以上

【本件照会先】

東京都アーチェリー協会 齊藤 未央 E-mail: tokyo.archery@gmail.com